
Чăваш Республикин  

Вăрнар муниципаллӑ округӗн 

пĕтĕмĕшле пӗлӱ паракан 

муниципалитетӑн автономла 

учрежденийĕ «Кÿстÿмĕрти 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  

вăтам шкул» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Кюстюмерская 

средняя общеобразовательная 

школа» Вурнарского 

муниципального округа 

Чувашской Республики  

 

 

                                                            01.02.2024  №10/1-о 

 

Кÿстÿмӗр ялӗ                                                                                                д.Кюстюмеры 

 

 

О выборе профиля для  10 класса  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

  В целях обеспечения доступности общего образования, повышения его качества и 

эффективности, в соответствии с приказом Министерства образования и молодежной 

политики Чувашской Республики от 25 января 2024 года №112 «О перечне профилей в 

образовательных учреждениях Чувашской Республики в 2024-2025 учебном году» и 

решением педагогического совета школы от 31 января 2024 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить для учащихся 10 класса в 2024-2025 учебном году универсальный  профиль.  

2.Утвердить учебными предметами для  поступления в 10 профильный класс в рамках 

государственной итоговой аттестации предметы «математика» и «русский язык». 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

               

 

 

 

       Директор школы:                                           С.П.Максимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-22T13:22:57+0300
	Максимова Светлана Павловна




